
Pædagog søges til faste stillinger i Børnehuset
Vidtskue — i både vuggestue og børnehave

Vil du være med til at skabe en tryg, nærværende og meningsfuld hverdag for børnene — i et hus
med faglighed, varme og fællesskab?
Vi søger pædagoger til både vuggestuen og børnehaven i Børnehuset Vidtskue.
Vi er en integreret institution med 24 vuggestuebørn og 34 børnehavebørn, centralt placeret i Viby
— tæt på grønne områder og gode udflugtsmuligheder.
 Hvem er vi?
Vi er et hus i bevægelse — med en engageret, erfaren og nysgerrig personalegruppe.
Vi balancerer tryghed og kontinuitet med mod på udvikling, og vi tror på, at humor, faglig refleksion
og fællesskab skaber den bedste hverdag for både børn og voksne.
Vores pædagogiske ståsted
Hos os har barndommen værdi i sig selv.
Vi arbejder ud fra grundtanken: Alle børn gør det godt, hvis de kan.
Derfor skaber vi læringsmiljøer med plads til forskellighed, tydelighed og nærvær — og vi prioriterer
et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde.
Har du blik for sprog?
I vuggestuen søger vi særligt en pædagog med interesse for — eller erfaring som — sprogvejleder.
Har du allerede funktionen, er det en stor fordel. Har du lyst til at udvikle dig i rollen, tilbyder vi
mulighed for uddannelse på diplom niveau.
Som sprogvejleder vil du:

styrke børns sproglige udvikling i hverdagen●

inspirere kolleger til sprogligt rige læringsmiljøer●

bidrage til udviklingen af den fælles pædagogiske praksis●

(Er du ikke sprogvejleder endnu — så hjælper vi dig godt i gang.)
Vi søger både nyuddannede og erfarne pædagoger
I Vidtskue tror vi på, at faglighed kan se ud på mange måder.

Er du nyuddannet, får du en tryg opstart, tæt kollegial støtte og plads til at vokse i rollen.●

Er du erfaren, får du mulighed for at bringe dine kompetencer i spil, tage ansvar i hverdagen

og være med til at præge udviklingen i huset.

●

Det vigtigste for os er ikke anciennitet — men nysgerrighed, faglighed og lyst til fællesskab.
Forestil dig en hverdag, hvor du…

bliver mødt med nysgerrighed og et positivt samarbejdsklima●

arbejder i mindre grupper og på tværs af stuer●

tager ansvar, deler idéer og bidrager fagligt●

får sparring fra både kolleger og ledelse●

møder børn med respekt, tydelighed og omsorg●

skaber trygge overgange og stærke fællesskaber●

ser legen som en hjørnesten i børns udvikling●

Hvem er du?

uddannet pædagog — nyuddannet eller erfaren●

engageret, nysgerrig og tryg ved både teamwork og selvstændighed●

motiveret for relations arbejde og børnefællesskaber●

trives i et hus, hvor udvikling er en naturlig del af hverdagen●

bidrager med humor, ro og fagligt overskud i fællesskabet●

Det tilbyder vi

en arbejdsplads i faglig udvikling — med plads til ansvar●

et stærkt kollegaskab, hvor vi støtter hinanden og spiller hinanden gode●

en kultur med åbenhed, refleksion og plads til forskellighed●

Teammøder, hvor vi sætter fokus på faglig refleksion●

mulighed for funktion som sprogvejleder inkl. diplomuddannelse●

Kom og mød os
Er du nysgerrig på os, så kom forbi til en rundvisning og en snak — vi vil gerne møde dig og høre,
hvad du kan bringe ind i huset.
Stillingerne er på 37 timer med tiltrædelse d. 1. marts 2026 eller snarest herefter.



Løn og ansættelse efter gældende overenskomst.
Kontakt: Jesper Juulsen, 41 85 76 00 eller Søren Aahus, 21 15 82 77
Ansøgningsfrist: 26. Marts 2026
Der vil løbende blive afholdt samtaler. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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